
 

 

POSTANOWIENIE NR 350/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pęczniew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pęczniew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

350/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Deki-Deczyńskiego, ul. 

Główna 17, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Katarzyna Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

2. Marcin Paweł Caban, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łódź 

3. Marta Magdalena Chmielecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Pietrachy 

4. Iwona Dranc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubola 

5. Mateusz Jan Grzybowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brzeg 

6. Monika Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraczynki 

7. Iwona Kurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęczniew 

8. Dorota Beata Piotrowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Wola Flaszczyna 

9. Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP w Luboli, Lubola 76a, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Ewelina Domżał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęczniew 

2. Ewa Janina Górska, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

3. Elżbieta Jadwiga Kupczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pęczniew 

4. Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubola 

5. Martyna Osiewała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brzeg 

6. Mikołaj Sitarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pęczniew 

7. Anna Stawiszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Księżej Wólce, Księża Wólka 28, 99-235 

Pęczniew: 

 

1. Grażyna Ewa Bakalarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlątków 

2. Alina Fułat-Pakuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęczniew 

3. Małgorzata Agnieszka Jarczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraczynki 

4. Julia Maria Pawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęczniew 

5. Aleksandra Jolanta Piąstka-Młotkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brodnia 

6. Ewa Małgorzata Ratajczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Księża Wólka 

7. Jan Szymczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek OSP w Drużbinie, Drużbin 53, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Oliwia Patrycja Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraczynki 

2. Beata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

3. Dorota Pawełek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

4. Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęczniew 

5. Alicja Barbara Piasecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraczynki 

6. Maria Serafińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drużbin 

7. Ewelina Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kulturalno-Oświatowe we wsi Brzeg przy szkole 

podstawowej, Brzeg 118, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Ewelina Augustyniak, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Lubola 

2. Krzysztof Marek Bekalarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudniki 

3. Małgorzata Dobruchowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brzeg 

4. Kamilla Barbara Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pęczniew 

5. Anita Maria Pawełek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeg 

6. Ewelina Krystyna Sitarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęczniew 

7. Łukasz Adam Stawiszyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

 


		2024-03-15T10:24:39+0000




